lunes a sábado, horarios mixtos. 

 Inicio de clases de Programa: 27 de julio de 2026. 

 Formas de Titulación: Las indicadas en el artículo 95 del 

Reglamento de estudiantes descarga aquí. 

B. Costo del proceso de selección o curso propedéutico: $5,800.00 (Cinco mil 

ochocientos pesos 00/100 M.N.), fecha límite de pago: 30 de enero (Los recibos se 

habilitan a partir del 2 de enero). 

Imprima aquí el recibo y carta por propio derecho 

http://fcn.uaq.mx/
http://fcn.uaq.mx/index.php/programas/licenciaturas/medicina-vet-zoo/historia